
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 470/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
0,5 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 0,5 roku 

                                
T: 30. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 471/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou                    
0,5 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735,                  
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 0,5 roku 

                                
T: 30. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 472/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 30. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 473/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 

                                
T: 30. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 474/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9, ve veřejném 
zájmu, na dobu určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 685,                  
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou 2 roky 

                                
T: 30. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 475/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu neurčitou                     
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu neurčitou  

                                
T: 30. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 476/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru nesloužícího k podnikání – garážové stání č. 7 
v objektu č. p. 850 ulice Generála Janouška, 198 00 Praha 9 – Černý Most   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostoru nesloužícího podnikání v 1. nadzemním podlaží o výměře 19 m2 
v objektu č. p. 850 ulice Generála Janouška, 198 00 Praha 9 – Černý Most s účastníkem 
výběrového řízení, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a.s., 
uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího k podnikání v 1. nadzemním podlaží č. 
p. 850 ulice Generála Janouška, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení 
 

                                
T: 15. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č. 476/RMČ/2018 ze dne 13.8.2018 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostoru nesloužícího k podnikání 
garážového stání č. 7 v 1. nadzemním podlaží objektu č.p. 850 ulice Gen. Janouška, Praha 9 
s účastníkem výběrového řízení a s uzavřením smlouvy o nájmu nebytového prostoru s paní 
Ing Danou Hetzlovou, bytem xxxxxxxxxxxx za výši nájemného 542,-Kč/m2/rok bez DPH,   
na dobu neurčitou. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 477/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře                  
19,95 m2 v objektu č. p. 755, ul. Bobkova, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře 19,95 m2 v objektu                                    
č. p. 755, ul. Bobkova, Praha 9, s účastníkem výběrového řízení, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a.s., 
uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího k podnikání v objektu č. p. 755, ul. 
Bobkova, Praha 9, a to na dobu určitou 1 rok 
 

                                
T: 1. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  477/RMČ/2018 ze dne 13.8.2018 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostor nesloužící k podnikání 

v objektu č.p. č.p. 755, ul. Bobkova, pro pana Vassiliya Voronova, bytem xxxxxxxx, za výši 

nájemného 220,-Kč/m2/rok, a to na dobu určitou 1 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 478/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor sloužících k podnikání o celkové výměře                  
22,50 m2 v objektu polikliniky Parník, ul. Generála Janouška 902, Praha 9 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 22,50 m2 v objektu                                 
č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9, s účastníkem výběrového řízení, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a.s., 
uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 902, ul. Gen. 
Janouška, Praha 9, a to na dobu neurčitou 
                                                                                                                                               

                                
T: 1. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  478/RMČ/2018 ze dne 13.8.2018 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostor sloužících k podnikání a to 
místnost č. 237 v objektu č.p. 902, ul. Generála Janouška, pro společnost Neurologie Praha 
s.r.o., IČ:24837334, se sídlem Jungmannova 737/16, 110 00 Praha 1, za výši nájemného 250,-
/m2/měs., a to na dobu neurčitou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 479/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor sloužících k podnikání o celkové výměře               
18,20 m2 v objektu polikliniky Parník, ul. Generála Janouška 902, Praha 9 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 18,20 m2 v objektu                                      
č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9, s účastníkem výběrového řízení, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a.s., 
uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 902, ul. Gen. 
Janouška, Praha 9, a to na dobu neurčitou 
                                                                                                                                              
                            

T: 1. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  479/RMČ/2018 ze dne 13.8.2018 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostor sloužící podnikání, a to 
v poliklinice Parník, místnost č. 362, pro společnost KELTIA-MED s.r.o. IČ:27362361, se 
sídlem Sládkovičova 1265/12, 140 00 Praha 4, za výši nájemného 250,-/m2/měs., a to na dobu 
neurčitou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 480/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s výpovědí z nájmu nebytových prostor, výzva k vyklizení 
nebytového prostoru a jeho předání a na schválení záměru k pronájmu a pronájem 

prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 670, ul. Kardašovská 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s výpovědí z nájmu nebytových prostor, výzvou k vyklizení nebytového prostoru                               

a jeho předání, pro paní Ivanu Ševčíkovou, se sídlem Kardašovská 670/15, 198 00 
Praha 9, IČ: 13278703 

   
 2. s návrhem záměru k pronájmu a s pronájmem prostoru sloužícího podnikání                         

v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 670, ul. Kardašovská pro Soukromou 
Mateřskou školu Mája s.r.o. 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a.s., 
vypovězení z nájmu nebytového prostoru a zároveň zveřejnění adresného záměru                                   
a následné uzavření nové smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání                                        
v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 670 ulice Kardašovská, Praha 9 pro Soukromou 
mateřskou školu Mája, IČ: 06021921                                                                                                                                    
                            

T: 15. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 481/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 30 o velikosti 2 + 0                                      
v ul. Broumarská 25, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2018 do 28. 2. 2019, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2018 do 28. 2. 2019 
                                   

T: 17. 8. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 482/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 1 + 0                                      
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019 
                                   

T: 17. 8. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 483/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0                                      
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 15. 8. 2018 do 14. 8. 2019, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 15. 8. 2018 do 14. 8. 2019 
                                   

T: 17. 8. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 484/RMČ/2018 
 

k uzavření darovací smlouvy s obchodní společností KOVO-GROUP ODPADY, 
s.r.o.,  Na Vinobraní 3220/60, Praha 10 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přijetím daru od obchodní společnosti KOVO - GROUP ODPADY, s.r.o., Na 
Vinobraní 3220/60, Praha 10 (IČO:06913466), která je právnickou osobou přebírající 
závazek za podnikatele Hynka Malíka, IČO: 40866718, jehož účelem je podpora 
činností souvisejících s občanskou vybaveností na území městské části MČ Praha 14 

 
II. s c h v a l u j e  
 

darovací smlouvu uzavřenou mezi obchodní společnosti KOVO - GROUP                        
ODPADY s.r.o., Na Vinobraní 3220/60, Praha 10 a městskou částí Praha 14 dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení 
   

III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
uzavřít darovací smlouvu mezi městskou částí Praha 14 a společností KOVO - GROUP 
ODPADY s.r.o., Na Vinobraní 3220/60, Praha 10 

                                   
T: 5. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, KS ÚÚR, OŘEŠ 



 
 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 485/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o převodu správy majetku mezi hlavním městem Prahou                        
a městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy o převodu správy majetku mezi hlavním městem Prahou a městskou 
částí Praha 14   

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o převodu správy majetku mezi hlavním městem Prahou                               
a městskou částí Praha 14                                   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, OPKČ, KS – UIT, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 486/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi Ministerstvem vnitra ČR                               
a městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi Ministerstvem vnitra ČR a 
městskou částí Praha 14 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi Ministerstvem vnitra ČR                           
a městskou částí Praha 14                                

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, OPKČ, KS – UIT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 487/RMČ/2018 
 

ke zvýšení investičního příspěvku příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 - 
Lehovec, Chvaletická 918 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zvýšení investičního příspěvku ve výši 371.000 Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918  

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit zvýšení investičního příspěvku ve výši 371.000 Kč příspěvkové organizaci 
Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 

                                
T: 27. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Chvaletická 918 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

87. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 13. 8. 2018 

 
č. 488/RMČ/2018 

 
k návrhu na 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 14. rozpočtovém opatření ke dni 27. 7. 2018 
 příjmy                                                            517.393,20  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       661.687,40  tis.  Kč 
 financování                                                                               144.294,20  tis. Kč  
 
 rozpočet po 15. rozpočtovém opatření ke dni 6. 8. 2018 
         příjmy                                                                                   517.393,20  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   661.752,40  tis.  Kč 
         financování                                                                              144.359,20  tis. Kč    
   
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 25. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 489/RMČ/2018 
 

k návrhu na stanovení platu pí Zuzaně Slepičkové, ředitelce Mateřské školy Praha 9 - 
Hostavice, U Hostavického potoka 803/71 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

se stanovením platu pí Zuzaně Slepičkové, ředitelce Mateřské školy Praha 9 - 
Hostavice, U Hostavického potoka 803/71 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit a předat nový platový výměr pí Zuzaně Slepičkové 

                                
T: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Hostavice, KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 490/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s provozem speciální třídy při MŠ Chvaletická 917 pro děti                           
s poruchami řeči a kombinovanými vadami na dobu neurčitou 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s provozem speciální třídy při MŠ Chvaletická 917 pro děti s poruchami řeči                                            
a kombinovanými vadami na dobu neurčitou 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 seznámit ředitelku MŠ Chvaletická 917 se stanoviskem Rady městské části Praha 14 
                                

T: 31. 8. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Chvaletická 917 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 491/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas k přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., v rámci projektu „Obědy pro děti“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 2156,- Kč pro Základní školu,                        
Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006 k uhrazení stravného ve školní jídelně pro                
1 žáka ve školním roce 2018/2019, poskytnutého společností WOMEN FOR WOMEN 
na období od 3. 9. 2018 – 31. 12. 2018 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 

                                
T: 17. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 492/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Černý 
Most, Gen. Janouška 1006 nájemci Základní umělecké školy zastoupené p. Liborem 
Zikou                          a s uzavřením nájemní smlouvy 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor 

                               
T: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 493/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 - Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 nájemcům logopedické ambulance – zastoupená PhDr. Janou 
Schaeferovou, kadeřnictví – zastoupené pí Kateřinou Kaňkovou a s uzavřením 
nájemních smluv 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 - Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedeným pronájmům nebytových prostor 
 

                               
T: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 494/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k smlouvě o provedení služeb č. j. 0663/2017/OI/1100 na akci 
„Komunitní centrum Kardašovská - pohybové aktivity“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k smlouvě o provedení služeb č. j. 0663/2017/OI/1100 na akci 
„Komunitní centrum Kardašovská - pohybové aktivity 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k smlouvě o provedení služeb č. j. 0663/2017/OI/1100 na 
akci „Komunitní centrum Kardašovská - pohybové aktivity“ 
 

                               
T: 17. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 495/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0792/2017/OI/1101 „Projekční služby - 
Cyklostezka Čihadla - úsek: Broumarská - Dobrovolného, opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0792/2017/OI/1101 „Projekční služby - 
Cyklostezka Čihadla - úsek: Broumarská - Dobrovolného, opakované řízení“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0792/2017/OI/1101 „Projekční služby - 
Cyklostezka Čihadla - úsek: Broumarská - Dobrovolného, opakované řízení“ 

 
T: 30. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 496/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0205/2017/OI/1050 na akci „Projekční služby - 
přírodní koupaliště s kořenovou čističkou - Biotop Kyje“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0205/2017/OI/1050 na akci „Projekční služby - 
přírodní koupaliště s kořenovou čističkou - Biotop Kyje“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0205/2017/OI/1050 na akci „Projekční služby - 
přírodní koupaliště s kořenovou čističkou - Biotop Kyje“ 

 
T: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 497/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0815/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
elektroinstalace v MŠ Zelenečská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0815/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
elektroinstalace v MŠ Zelenečská“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0815/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
elektroinstalace v MŠ Zelenečská“ 

 
T: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 498/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0258/2018/OI/1050 na akci „Stavební úpravy 
zahradního domku na učebnu pro polytechnickou výchovu Zelenečská čp. 500, Praha 9, 

k. ú. Hloubětín“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0258/2018/OI/1050 na akci „Stavební úpravy 
zahradního domku na učebnu pro polytechnickou výchovu Zelenečská čp. 500, Praha 9, 
k. ú. Hloubětín“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0258/2018/OI/1050 na akci „Stavební úpravy 
zahradního domku na učebnu pro polytechnickou výchovu Zelenečská čp. 500, Praha 9, 
k.ú. Hloubětín“ 

 
T: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 499/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0307/2016/OI_OddI/1050 na akci „Park Pilská –                    
2. etapa – Novostavba komunitního centra“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření   dodatku č. 2 k SoD č. j. 0307/2016/OI_OddI/1050 na akci „Park Pilská -                          
2. etapa – Novostavba komunitního centra“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření  dodatku č. 2 k SoD č. j. 0307/2016/OI_OddI/1050 na akci „Park 
Pilská - 2. etapa – Novostavba komunitního centra“ 

 
T: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 500/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0147/2018/OI/1050 na akci „Revitalizace dětského 
hřiště Vlčkova - Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0147/2018/OI/1050 na akci „Revitalizace dětského 
hřiště Vlčkova - Černý Most“    

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření  dodatku č. 1 k SoD č. j. 0147/2018/OI/1050 na akci „Revitalizace 
dětského hřiště Vlčkova - Černý Most“ 

 
T: 27. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 501/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0400/2018/OI/1050 na akci „Havarijní stav podlah                    
a souvisejícího vybavení MŠ Bobkova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0400/2018/OI/1050 na akci „Havarijní stav podlah                          
a souvisejícího vybavení MŠ Bobkova“     

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0400/2018/OI/1050 na akci „Havarijní stav 
podlah a souvisejícího vybavení MŠ Bobkova“ 

 
T: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 502/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o dílo na výměnu povrchů chodníků v ulici Želivská k navazující 
stavbě „Výměna kabelů NN a VN v lokalitě Nad Rybníkem“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy o dílo na výměnu povrchů chodníků v ulici Želivská k navazující 
stavbě „Výměna kabelů NN a VN v lokalitě Nad Rybníkem“ mimo režim interní 
směrnice                 QS 74 -01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
     

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření smlouvy o dílo výměnu povrchů chodníků v ulici Želivská k navazující 
stavbě „Výměna kabelů NN a VN v lokalitě Nad Rybníkem“ mimo režim interní 
směrnice QS 74 -01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
T: 20. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 503/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Revitalizace vnitrobloku 
Mochovská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Revitalizace 

vnitrobloku Mochovská“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Revitalizace vnitrobloku Mochovská“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Revitalizace vnitrobloku 
Mochovská“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy 
č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Revitalizace 
vnitrobloku Mochovská“ 

 
 T: 20. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 504/RMČ/2018 
 

ke zrušení veřejné zakázky na dodávky „Komunitní centrum Hloubětínská 55 – 
interiéry“ a zahájení veřejné zakázky na dodávky „Komunitní centrum                    

Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení“ zadávané formou nadlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 393/RMČ/2018 k veřejné 

zakázce na dodávky „Komunitní centrum Hloubětínská 55 – interiéry“ zadávané 
formou nadlimitního řízení 

 
 2. zahájení veřejné zakázky na dodávky „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - 

interiéry, opakované řízení“ zadávané formou nadlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce na dodávky „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, 
opakované řízení“ zadávané formou nadlimitního řízení komisi pro otevírání obálek                       
s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení“ zadávané formou nadlimitního řízení 

 
 T: 7. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 505/RMČ/2018 
 

k návrhu na zajištění realizace nezbytných rekonstrukcí bytových jader v nájemních 
bytech, tedy investic: byt č. 23 Ronešova 1135, 198 00 Praha 9; byt č. 18 Ronešova 1133, 

198 00 Praha 9; byt č. 15 Ronešova 1135, 198 00 Praha 9; byt č. 19 Rochovská 767,                
198 00 Praha 9; byt č. 2 Rochovská 766, 198 00 Praha 9 a byt č. 22 Bratří Venclíků 1071, 

198 00 Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrových řízení na provedení nezbytných rekonstrukcí bytových jader 
v nájemních bytech, tedy investic Správou majetku Praha 14, a. s. za podmínek 
stanovených směrnicí mandanta QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 -  byt č. 23 Ronešova 1135, 198 00 Praha 9 
 -   byt č. 18 Ronešova 1133, 198 00 Praha 9  
 - byt č. 15 Ronešova 1135, 198 00 Praha 9 
 - byt č. 19 Rochovská 767, 198 00 Praha 9 
 - byt č.  2  Rochovská 766, 198 00 Praha 9 
 - byt č. 22 Bratří Venclíků 1071, 198 00 Praha 9 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit vypsání jednotlivých výběrových řízení na provedení nezbytných rekonstrukcí 
bytových jader v nájemních bytech, tedy investic Správou majetku Praha 14, a. s.                         
za podmínek stanovených směrnicí mandanta QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

                                  
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 506/RMČ/2018 
 

k uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytování právních služeb s AK Svejkovský, 
Kabelková, Šlauf a spol. a uzavření smlouvy o poskytování právních služeb                                          

s JP Legal s.r.o., advokátní kancelář 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o poskytování právních služeb ze dne                      

18. 4. 2016, č. j. 0150/2016/OPKC_OddPVZ/1101, uzavřené mezi městskou částí 
Praha 14 a AK Svejkovský, Kabelková a spol. (dnes AK Svejkovský, Kabelková, 
Šlauf a spol.) 

 
 2. s uzavřením smlouvy o poskytování právních služeb se společností JP Legal s.r.o., 

advokátní kancelář, a to mimo režim interní směrnice QS 74 – 01 „Zadávání 
veřejných zakázek“  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
1. zajistit uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytování právních služeb s AK 

Svejkovský, Kabelková, Šlauf a spol. 
  
 2. zajistit uzavření smlouvy o poskytování právních služeb se společností JP Legal 

s.r.o., advokátní kancelář                                
T: 24. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 507/RMČ/2018 
 

k ukončení nájemní smlouvy č. NAP/58/02/013165/2008 na pronájem části pozemku 
parc. č. 2665/215, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
  

s ukončením NS č. NAP/58/02/013165/2008 uzavřené 19. 5. 2008 na pronájem části 
pozemku parc. č. 2665/215, k. ú. Kyje, uzavřené mezi MČ Praha 14 a společností 
UNIMEX GROUP, uzavřený investiční fond, a. s., Václavské nám. 815/53, 110 00 
Praha 1, a to dohodou ke dni 31. 8. 2018 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody k ukončení nájemní smlouvy č. NAP/58/02/013165/2008                      
na pronájem části pozemku parc. č. 2665/215, k. ú. Kyje se společností UNIMEX 
GROUP, uzavřený investiční fond, a. s. 

                                 
T: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 508/RMČ/2018 
 

 k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení přípojky plynu pro ČSPH 
v Chlumecké ulici 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložení plynárenského zařízení                               
do pozemků parc. č. 1815/3 a parc. č. 2756, k. ú. Kyje, s  Pražskou plynárenskou 
Distribuce, a. s., členem koncernu Pražská plynárenská, a. s., IČO 27403505,                                     
za jednorázovou náhradu 7 588 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení plynárenského zařízení                        
do pozemků parc. č. 1815/3 a parc. č. 2756, k. ú. Kyje, s  Pražskou plynárenskou 
Distribuce, a. s., členem koncernu Pražská plynárenská, a. s., IČO 27403505  

                                 
 

T: 30. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 509/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku parc. č. 2717/1, 
parc. č. 2716/1, katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene /služebnosti na 
pozemku parc. č. 2717/1, parc. č. 2716/1, katastrální území Kyje mezi městskou částí 
Praha 14 a společností T-Mobile Czech Republic a. s. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene /služebnosti na 
pozemku parc. č. 2717/1, parc. č. 2716/1, katastrální území Kyje se společností T-
Mobile Czech Republic a. s., za účelem realizace stavby Připojení objektů FTTS Praha 
14, 1. stavba na síť TMCZ 

                                 
T: 1. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 510/RMČ/2018 
 

 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku parc. č. 793/80, 
katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
  

s  uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene /služebnosti na 
pozemku parc. č. 793/80, katastrální území Kyje mezi městskou částí Praha 14 
a společností T-Mobile Czech Republic a. s. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene /služebnosti na 
pozemku parc. č. 793/80, katastrální území Kyje se společností T-Mobile Czech 
Republic a. s., za účelem realizace stavby Připojení objektů FTTS na síť TMCZ, 
3. stavba Praha 14 – Kyje, SITE 10545.12340 

                                
T: 1. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 511/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku 
parc. č. 2574/19,  parc. č. 2574/20, katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene/služebnosti na 
pozemku parc. č. 2574/19, parc. č. 2574/20, katastrální území Kyje mezi městskou částí 
Praha 14 a společností T-Mobile Czech Republic a. s. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene/služebnosti                        
na pozemku parc. č. 2574/19, parc. č. 2574/20 v katastrálním území Kyje se společností   
T-Mobile Czech Republic a. s., za účelem realizace stavby Připojení objektů FTTS na 
síť TMCZ, 2. stavba Praha – Satalice SITE 11421 

                                 
T: 1. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
87. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 8. 2018 
 

č. 512/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0565/2015/OSM/1080 za účelem 
změny platnosti smlouvy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
  

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č.j. 0565/2015/OSM/1080 na části 
pozemků parc. č. 2768/1 v k. ú. Kyje a parc. č. 948 v k. ú. Hostavice mezi městskou 
částí Praha 14 a společností KOUTECKÝ s. r. o. za účelem změny platnosti uzavřené 
smlouvy 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č.j. 0565/2016/OSM/1080 mezi 
městskou částí Praha 14 a společností KOUTECKÝ s. r. o. 

                              
T: 29. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, ODOP 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření darovací smlouvy s obchodní společností KOVO-GROUP ODPADY, s.r.o.,  Na Vinobraní 3220/60, Praha 10
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření smlouvy o převodu správy majetku mezi hlavním městem Prahou                        a městskou částí Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi Ministerstvem vnitra ČR                               a městskou částí Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, SMP-14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OV, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OV, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OV, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, ODOP

